
Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

Čelo tabulky se začíná velmi vyrovnávat. Vedoucí Sokol Soběnov 
doma remizoval s pátou Jiskrou Nová Bystřice, když už prohrával 0:4. 
O tento bod, vybojovaný až v samém závěru, vede před Centropenem 
Dačice D. Jiskra zůstala na 5. příčce. 

 Třetí Centropen Dačice D dokázal zvítězit na drahách desáté 
Lokomotivy České Budějovice 3:5. Centropen se posunul na 2. 
příčku, Lokomotiva klesla na 11. příčku.  

Šestá TJ Třebíč B porazila doma jednoznačně třetí CHJK Jihlava 
7:1 a bodově se na CHJK dotáhla.  

Druhý Spartak Pelhřimov prohrál doma 2:6 s osmým Slavojem Český Krumlov a pokračuje v jarních 
nepřesvědčivých výkonech. Spartak klesl na 3. příčku a Slavoj se posunul na 7. příčku.  

Deváté Nové Město na Moravě doma přehrálo sedmý Sokol Slavonice 5:3. Hostům k bodům nepomohla 
ani závěrečná dvě vítězství. Nové Město se posunulo na 8. příčku, Slavonice klesli na 9. příčku.  

Jedenáctá TJ Blatná doma porazila předposlední Sokol Nové Hrady 6:2. Blatná se posunula na 10. příčku, 
Nové Hrady klesli na poslední příčku.  

Poslední Lokomotiva Tábor C porazila dvanáctý Sokol Chotoviny 6:2, odpoutala se od posledního místa 
a bodově se dotáhla na svého soupeře z Chotovin. 

Nejlepší výkon v tomto kole podalo družstvo TJ Třebíč na svých drahách, když porazilo 2670 kuželek. 
Nejlepší jednotlivec tohoto kola je chotovinský Jiří Svačina, který porazil v Táboře 466 kuželek. 

 
TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Centropen Dačice D 3:5 2534-2557 (7:5) 12.02. 

TJ Nové Město na Moravě -  TJ Sokol Slavonice 5:3 2635-2598 (8:4) 13.02. 

TJ Spartak Pelhřimov -  SKK Slavoj Český Krumlov 2:6 2526-2575 (6:6) 12.02. 

TJ Sokol Soběnov -  TJ Jiskra Nová Bystřice 4:4 2520-2454 (7:5) 12.02. 

TJ Třebíč B -  TJ CHJK Jihlava 7:1 2670-2568 (8,5:3,5) 12.02. 

TJ Blatná -  TJ Sokol Nové Hrady 6:2 2593-2579 (7:5) 13.02. 

KK Lokomotiva Tábor C -  TJ Sokol Chotoviny 6:2 2657-2601 (7:5) 12.02. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Sokol Soběnov  18 12 1 5 86,5:57,5 118,0:98,0 2592 25 
 2. (3) TJ Centropen Dačice D 18 12 0 6 88,0:56,0 116,0:100,0 2603 24 
 3. (2) TJ CHJK Jihlava  18 11 0 7 85,0:59,0 131,0:85,0 2595 22 
 4. (4) TJ Spartak Pelhřimov  18 11 0 7 83,5:60,5 114,5:101,5 2592 22 
 5. (5) TJ Jiskra Nová Bystřice  18 10 2 6 76,5:67,5 114,5:101,5 2584 22 
 6. (6) TJ Třebíč B 18 11 0 7 76,0:68,0 112,5:103,5 2565 22 
 7. (8) SKK Slavoj Český Krumlov  18 10 0 8 75,5:68,5 103,5:112,5 2551 20 
 8. (9) TJ Nové Město na Moravě  18 9 2 7 70,0:74,0 104,0:112,0 2544 20 
 9. (7) TJ Sokol Slavonice  18 9 1 8 75,0:69,0 105,0:111,0 2584 19 
 10. (11) TJ Blatná  18 7 0 11 66,0:78,0 120,0:96,0 2568 14 
 11. (10) TJ Lokomotiva České Budějovice  18 7 0 11 63,5:80,5 109,5:106,5 2522 14 
 12. (12) TJ Sokol Chotoviny  18 5 0 13 60,5:83,5 106,0:110,0 2557 10 
 13. (14) KK Lokomotiva Tábor C 18 4 2 12 49,0:95,0 76,0:140,0 2505 10 
 14. (13) TJ Sokol Nové Hrady  18 3 2 13 53,0:91,0 99,5:116,5 2556 8 
 
 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  1188  
22000099--22001100 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

TJ Lokomotiva České Budějovice 2534 3:5 2557 TJ Centropen Dačice D 

   (7:5) 

 SÝKORA Jan 442 1:1 443 VOJTÍŠEK Petr 
 ČÍŽEK Ivan 417 2:0 405 MATOUŠ Jiří 
 ŠTROUF Jiří 436 1:1 442 HACK Miroslav 
 ŠIMEK František 393 0:2 444 POSPÍCHAL Zdeněk 
 POLÁNSKÝ Tomáš 437 2:0 417 KŘÍŽEK Miloš 
 KLOJDA Václav 409 1:1 406 TERBL Pavel 

V dnešním utkání 18.kola přivítalo Loko aktuálně třetí celek divizní tabulky s cílem doma naplno bodovat. 
V sestavě chybějícího Beďu Vondruše  (laboruje se zády) nahradil Fanda Šimek ml., který si tak dnes odbyl 
svoji těžkou premieru. O tom, jak vyrovnaný duel bude k vidění, bylo každému jasné po úvodních dvojicích. 
Na 1-2 prohrál Sýkorka o jediné dřevo s Petrem Vojtíškem 442:443 a na 3-4 vyhrál Ivan nad Jirkou Matouškem 
o 12. Stav 1:1 a +11 pro naše barvy. V prostředku domácí ztrácí oba body (Jiřík Štrouf na 436 o 6 a Fanda na 
393 o 51). Po 2/3 tak prohráváme 1:3 a -46 kuželek. Dotahováci tak měli co dotahovat. Nakonec oba svoje 
duely vyhrávají (Poly se 437 o 20 a Venca se 409 o 3 klacky). Manko v celkovém součtu tak zůstává na 
záporných 23. Konečný výsledek z pohledu Lokotky 3:5 (2534 : 2557). 
 
rozhodčí: POLÁNSKÝ Tomáš 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Nové Město na Moravě 2635 5:3 2598 TJ Sokol Slavonice 

   (8:4) 

 TOPINKA Zdeněk 461 2:0 425 DOLEŽAL Zdeněk 
 KUBĚNA František 438 1:1 452 ŘÍHA Jan 
 LOUČKA Jiří 408 1:1 398 BLAŽEK Pavel 
 ŠKODA Pavel 443 2:0 433 HOLUB Zdeněk 
 KUBĚNOVÁ Libuše 429 1:1 432 BOROVSKÝ Rudolf 
 MIKO Michal 456 1:1 458 SVOBODA Jiří 

Úvod zápasu se Sokolem Slavonice se nám vydařil. Topča, hlavně díky dorážce, hrané bez chyb, sebral 
Zdeňkovi Doležalovi bod a k dobru pro nás připsal 36 kuželek (461:425). Franta Kuběna z nich na první dráze 
v plných hned 24 ztratil, Honza Říha zahrál výborných 164. Dorážka byla vyrovnanější, Honza si připsal 4 
kolky. Druhé plné rozdílem 2 kolků vyhrává Kuba, v dorážce stáhl dalších 12, ale bod putoval k hostům. 
Nerozhodně 1:1, máme + 22 kolků. Jirka Loučka je celkově v plných o 18 lepší, dorážku má celkově sice vyšší 
Pavel Blažek (112:120), ale na 2. dráze mu vyloženě nevyšla (45) a bod směřoval k nám. Vedeme 2:1 o 32 
kuželek. Pavel Škoda svedl v plných vyrovnaný souboj se Zdeňkem Holubem (Pavel vítězí o kolek). První 
dorážka je shodná, druhou vyhrává Pavel o devítku a získáváme další bod. Stav 3:1 a + 42 kolků. Já vyhrávám 
1. dráhu nad Rudou Borovským o 4 kolky, které jsem si nahrála v plných. Druhé plné získává Ruda a vede před 
dorážkou o kolek. Posledním hodem jdeme oba do plných. Dávám 5, Ruda 7. Prohrávám 429:432 a hosté 
stahují na 3:2. Vedeme o 39 kuželek a ke hře nastoupil Michal Miko proti Jirkovi Svobodovi. V loňské sezoně 
Míša s Jirkou prohrál. Podaří se odveta? Po deseti hodech ztrácí Míša 17 kolků, neboť Jirka sráží 75 kuželek. 
Naštěstí už se do konce plných další kolky nepřidaly, a když má Míša o kříž lepší dorážku, prohrává dráhu o 6 
kuželek. I druhé plné hraje Jirka výborně (163), Míša se tentokrát drží líp (158).  V dorážce Míša zase stahuje 
devítku, ale k vítězství to nestačí. Prohrává 456:458 a hosté srovnávají na 3:3. Máme sraženo o 37 kuželek víc a 
díky tomu vítězíme 5:3. 

 
rozhodčí: LOUČKOVÁ Růžena 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:30 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Spartak Pelhřimov 2526 2:6 2575 SKK Slavoj Český Krumlov 

   (6:6) 

 FUČÍK Josef 446 1:1 443 WEIS Robert 
 PECHA Karel 399 0:2 433 KOLOUCH Pavel 
 POHANOVÁ Zdeňka 418 1:1 422 KLÍMA Lubomír 
 VINTR Jan 442 2:0 440 SONÁK Milan 
 NOVOTNÝ Václav 409 1:1 423 DUŠEK Libor 
 BENDA Jaroslav 412 1:1 414 MATOUŠEK Jiří 
 
rozhodčí: BÍNA Václav 
diváků: 16 
utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Sokol Soběnov 2520 4:4 2454 TJ Jiskra Nová Bystřice 

   (7:5) 

 ŠEDIVÝ Josef 427 1:1 435 FILAKOVSKÝ Martin 
 ZEMAN Pavel 418 0:2 421 VRECKO Martin 
 FERENČÍK Josef 402 1:1 408 HRBEK Zdeněk 
 ŠEDIVÝ Bohuslav 415 1:1 418 BAUDYŠ Jan 
 ŠEDIVÝ Milan 438 2:0 385 ŠTĚRBA Jaroslav 
 PROMMER Jaroslav 420 2:0 387 GARHÖFER Milan 

Alespoň zasloužená remíza. Domácím se tentokrát absolutně nedařilo v dorážce a zahráli ji jasně nejhorší z 
dosavadních domácích zápasů letošní sezóny. To byl také jasný důvod nezdaru prvních čtyřech domácích 
hráčů. Všichni s minimálním rozdílem prohráli své vyrovnané zápasy až závěrečnými hody právě v dorážce. 
Nejblíže k vítězství měl Bohouš, ale ten neproměnil dva existy na sedláka a prohrál o tři kuželky. Po čtyřech 
hráčích to pak bylo 0:4 a prohra o 20 kuželek. Pořád jsme doufali, že tuto minimální ztrátu smažeme, ale 
znamenalo to vyhrát dva posleldní duely. Milanovi se proti Jardovi dařilo, hlavně ve druhé položce, kdy se 
Jarda trápil a nedokázal se dostat ze středu. Ze ztráty byl najednou náskok o 33 kuželek. Na poslední sérii už 
byla připravena náhradnice Lída Čurdů, ale pořád jsme doufali, že stihne svůj návrat ze služební cesty v Polsku 
Jára Prommer. Jára to stihl opravdu na posleldní chvíli a hned od prvního hodu vystřídal Lídu a nastoupil. 
Dlouhá cesta byla znát i na jeho výkonu, zvláště v závěru, ale vítězství nad soupeřem si nenechal vzít.  
 
rozhodčí: SYSEL Josef 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Třebíč B 2670 7:1 2568 TJ CHJK Jihlava 

   (8,5:3,5) 

 DOBEŠ Jaroslav 444 2:0 422 NOVÁK Libor 
 CHADIM Miloš 458 2:0 409 CHÁB Jiří 
 DOBEŠ Jan 426 1,5:0,5 414 DOLEŽAL Roman 
 KANTOR Vladimír 450 1:1 433 CHÁB Jiří ml. 
 KASÁČEK Radek 453 1:1 445 ZABLOUDIL Aleš 
 LENZ Milan 439 1:1 445 BEZDĚK Stanislav 
 
rozhodčí: TOMAN Zdeněk 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:20 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Blatná 2593 6:2 2579 TJ Sokol Nové Hrady 

   (7:5) 

 LIS Luboš 450 2:0 421 BEDRI Milan 
 ROZHOŇ Tomáš 419 1:1 439 CIGÁNEK Jiří 
 KÖRIŠ Dobromil 437 1:1 445 BALABÁN Jaroslav 
 KOBLIHA Jan 428 1:1 424 BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava 
 KNÍŽE Stanislav (*) 436 1:1 431 KŘÍŽ Ladislav 
 VAŇATA Jiří 423 1:1 419 REHÁK Štěpán 
 
střídání: od 55. hodu: KNÍŽE Stanislav + BUBEN Jan 
rozhodčí: KOBLIHA X 
diváků: 9 
utkání trvalo: 2:30 
 

 KK Lokomotiva Tábor C 2657 6:2 2601 TJ Sokol Chotoviny 

   (7:5) 

 PETRŮ Pavel 420 0:2 466 SVAČINA Jiří 
 FRÖHLICH Jiří 442 2:0 408 CHOBOTSKÝ Jan 
 KRÁKORA Vojtěch 447 1:1 431 KŘEMEN Petr 
 MACHÁČEK Josef 462 2:0 423 KŘEMENOVÁ Lenka 
 MAREŠ Radim 443 0:2 456 HRSTKA Libor 
 POUZNAR Marcel 443 2:0 417 VACKO Miroslav 
 
rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 
diváků: 9 
utkání trvalo: 2:30 
 

Starty náhradníků: 

3. start: KLOJDA Václav (Lok. Č.B., 01499), DOBEŠ Jan (Třebíč, 14574) 

2. start: KRÁKORA Vojtěch (Lok. Tábor, 17026), CHADIM Miloš (Třebíč, 15780) 

1. start: BUBEN Jan (Blatná, 09665), KNÍŽE Stanislav (Blatná, 12965), ŠIMEK František (Lok. Č.B., 
17609), POHANOVÁ Zdeňka (Pelhřimov, 01617), VINTR Jan (Pelhřimov, 13712) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice 457,9 10 / 10 
 2. PROMMER Jaroslav Soběnov 452,9 9 / 9 
 3. BEZDĚK Stanislav CHJK Jihlava 449,4 8 / 10 
 4. CÍGL Evžen Blatná 447,8 13 / 14 
 5. HRBEK Zdeněk N. Bystřice 445,2 9 / 9 
 6. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava 444,2 10 / 10 
 7. NENTVICH Bohumil Pelhřimov 443,9 10 / 10 
 8. SVOBODA Jiří Slavonice 443,3 9 / 9 
 9. KANTOR Vladimír Třebíč 441,5 9 / 10 
 10. ŘÍHA Jan Slavonice 440,2 9 / 9 
 11. MIKO Michal N. Město 439,9 7 / 9 
 12. MATOUŠ Jiří Dačice 439,8 10 / 10 
 13. KÖRIŠ Dobromil Blatná 438,8 13 / 14 
 14. TOPINKA Zdeněk N. Město 438,0 8 / 9 
 15. CIGÁNEK Jiří Sok. N.Hrady 438,0 10 / 10 
 16. HRSTKA Libor Chotoviny 437,7 10 / 10 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 17. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice 437,6 9 / 9 
 18. VAŇATA Jiří Blatná 437,4 10 / 14 
 19. BÍNA Petr Pelhřimov 437,3 10 / 10 
 20. ŠEDIVÝ Milan Soběnov 437,1 9 / 9 
 21. LIS Luboš Blatná 436,4 12 / 14 
 22. KOLÁŘ Miroslav Dačice 436,3 7 / 10 
 23. SVAČINA Jiří Chotoviny 436,3 8 / 10 
 24. ZABLOUDIL Aleš CHJK Jihlava 434,4 7 / 10 
 25. KUBĚNA František N. Město 434,3 9 / 9 
 26. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov 433,9 9 / 9 
 27. CHÁB Jiří ml. CHJK Jihlava 433,8 10 / 10 
 28. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice 432,7 8 / 9 
 29. PECHA Karel Pelhřimov 432,6 10 / 10 
 30. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice 432,6 7 / 9 
 31. BAUDYŠ Jan N. Bystřice 431,8 9 / 9 
 32. KŘÍŽEK Miloš Dačice 431,5 9 / 10 
 33. MAREŠ Radim Lok. Tábor 431,3 7 / 10 
 34. KŘÍŽ Ladislav Sok. N.Hrady 430,8 10 / 10 
 35. DUŠEK Libor Č.Krumlov 430,0 9 / 10 
 36. FUČÍK Josef Pelhřimov 429,0 10 / 10 
 37. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 428,8 10 / 10 
 38. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny 428,5 10 / 10 
 39. HACK Miroslav Dačice 428,3 9 / 10 
 40. FERENČÍK Josef Soběnov 427,9 9 / 9 
 41. WEIS Robert Č.Krumlov 427,7 8 / 10 
 42. BALABÁN Jaroslav Sok. N.Hrady 427,6 10 / 10 
 43. ŠKODA Pavel N. Město 427,6 9 / 9 
 44. POUZNAR Marcel Lok. Tábor 427,6 9 / 10 
 45. BLAŽEK Pavel Slavonice 427,3 8 / 9 
 46. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov 426,9 10 / 10 
 47. ŠEDIVÝ Josef Soběnov 426,6 8 / 9 
 48. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice 426,5 10 / 10 
 49. BEDRI Milan Sok. N.Hrady 426,3 9 / 10 
 50. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor 425,6 9 / 10 
 51. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov 425,6 10 / 10 
 52. NOVÁK Libor CHJK Jihlava 425,4 10 / 10 
 53. KARPÍŠEK Milan Slavonice 425,3 6 / 9 
 54. VACKO Miroslav Chotoviny 425,1 10 / 10 
 55. KASÁČEK Radek Třebíč 424,6 8 / 10 
 56. BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava Sok. N.Hrady 424,6 9 / 10 
 57. KŘEMEN Petr Chotoviny 424,5 8 / 10 
 58. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B. 423,4 8 / 10 
 59. BENDA Jaroslav Pelhřimov 422,4 10 / 10 
 60. PETRŮ Pavel Lok. Tábor 421,8 8 / 10 
 61. SÝKORA Jan Lok. Č.B. 420,4 10 / 10 
 62. VRECKO Martin N. Bystřice 419,8 8 / 9 
 63. HOLUB Zdeněk Slavonice 419,5 6 / 9 
 64. ZEMAN Pavel Soběnov 419,5 8 / 9 
 65. KOBLIHA Jan Blatná 419,3 12 / 14 
 66. GARHÖFER Milan N. Bystřice 419,1 8 / 9 
 67. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 418,9 8 / 10 
 68. LENZ Milan Třebíč 418,8 7 / 10 
 69. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 418,2 9 / 10 
 70. ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B. 416,4 8 / 10 
 71. LOUČKA Jiří N. Město 415,6 9 / 9 
 72. ŠTROUF Jiří Lok. Č.B. 414,1 8 / 10 
 73. ROZHOŇ Miloš Blatná 413,7 12 / 14 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 74. REHÁK Štěpán Sok. N.Hrady 413,7 10 / 10 
 75. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B. 413,3 8 / 10 
 76. PRAVDÍK Josef Lok. Tábor 401,3 7 / 10 
 77. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město 399,1 9 / 9 
  VOLTR Martin Lok. Č.B. 469,6 2 / 10 
  NESTROJIL Kamil Třebíč 466,3 3 / 10 
  MIHÁL Jaroslav Lok. Tábor 460,0 2 / 10 
  SMAŽÍK Karel Lok. Tábor 458,0 1 / 10 
  UHLÍŘ Karel Třebíč 454,2 3 / 10 
  BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov 453,5 2 / 10 
  KRÁKORA Vojtěch Lok. Tábor 444,5 2 / 10 
  DOLEŽAL Zdeněk Slavonice 440,7 5 / 9 
  DOBEŠ Jaroslav Třebíč 436,2 5 / 10 
  VINTR Jan Pelhřimov 434,5 1 / 10 
  BARTOŇ Jan Chotoviny 432,8 2 / 10 
  KOLOUCH Pavel Č.Krumlov 432,8 6 / 10 
  ŠLOUF Radek Č.Krumlov 432,5 5 / 10 
  ZEMAN Aleš Třebíč 430,5 2 / 10 
  KOŘISTKA Damír N. Město 428,5 2 / 9 
  MICHÁLEK Tomáš Třebíč 424,9 6 / 10 
  HLADÍK Josef N. Město 424,0 1 / 9 
  MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava 424,0 5 / 10 
  TOMEK Petr N. Bystřice 423,7 4 / 9 
  KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny 423,1 6 / 10 
  DOBEŠ Jan Třebíč 422,5 6 / 10 
  CHADIM Miloš Třebíč 422,0 6 / 10 
  KLOJDA Václav Lok. Č.B. 420,7 3 / 10 
  LOJDA Pavel Slavonice 420,5 2 / 9 
  KOLOUCHOVÁ Karla Č.Krumlov 420,5 3 / 10 
  KUČERA Vladimír Lok. Tábor 420,0 3 / 10 
  DOSTÁL Michal Slavonice 419,5 2 / 9 
  BARTOŠ Josef Třebíč 418,7 6 / 10 
  POHANOVÁ Zdeňka Pelhřimov 418,0 1 / 10 
  KYTÍR Josef Chotoviny 417,7 6 / 10 
  MAČUDA Pavel Č.Krumlov 416,7 4 / 10 
  KULHANOVÁ Jaroslava Soběnov 416,0 1 / 9 
  ZOUN Jaroslav Lok. Tábor 415,8 6 / 10 
  KOBLIHA Vítek Blatná 414,5 2 / 14 
  PAPAJ Ondřej Č.Krumlov 414,0 1 / 10 
  BÁRTA Josef Dačice 414,0 1 / 10 
  SONÁK Milan Č.Krumlov 411,8 6 / 10 
  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město 410,0 1 / 9 
  ONDRÁK Jiří Slavonice 410,0 1 / 9 
  FRÖHLICH Jiří Lok. Tábor 409,2 5 / 10 
  DIVIŠ Jaroslav Lok. Č.B. 409,0 6 / 10 
  HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město 408,0 1 / 9 
  JANOVSKÝ Pavel CHJK Jihlava 407,0 4 / 10 
  SILMBROD Jan Sok. N.Hrady 406,5 2 / 10 
  ROZHOŇ Tomáš Blatná 406,1 9 / 14 
  JELÍNEK Jiří Sok. N.Hrady 404,0 1 / 10 
  KAŠPAR František Lok. Tábor 401,9 5 / 10 
  ČURDOVÁ Ludmila Soběnov 401,0 1 / 9 
  ŘEZÁČ Pavel Slavonice 399,5 1 / 9 
  TERBL Pavel Dačice 399,1 5 / 10 
  ŠEDIVÝ Josef Soběnov 397,0 1 / 9 
  ŠIMEK František Lok. Č.B. 393,0 1 / 10 
  ZEMAN Miroslav Chotoviny 361,0 3 / 10 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

Nejbližší zápasy:  

19. kolo 

19.02.10 pá 18:00 KK Lokomotiva Tábor C - TJ Lokomotiva České Budějovice 
19.02.10 pá 18:00 TJ Jiskra Nová Bystřice - TJ Spartak Pelhřimov 
19.02.10 pá 17:30 TJ Sokol Slavonice - TJ Centropen Dačice D 
20.02.10 so 09:00 TJ CHJK Jihlava - TJ Sokol Soběnov 
20.02.10 so 10:00 TJ Blatná - TJ Třebíč B 
20.02.10 so 11:00 SKK Slavoj Český Krumlov - TJ Nové Město na Moravě 
20.02.10 so 14:00 TJ Sokol Chotoviny - TJ Sokol Nové Hrady 

 


